SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKZ 115 WH

AKZ 115 WH

Codice commerciale:

858511501000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENFT Whirlpool

WHR115598 Tavole

0000 003 51378
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SERVICENET

WHR115598

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto

0221 481240488004
(C00784241)

0222 481240488003
(C00784242)

0223 481240448647
(C00557089)

0251 481240488002
(C00784243)

0252 481240488001
(C00784244)

0400 481241778016
(C00784245)

0470 481240478253
(C00555153)

1100 481949878066
(C00340088)

1101 481246668584
(C00557119)

1210 481244058168
(C00485119)

1213 481240478254
(C00555154)

141 0 481245058195
(C00337902)

1910 481246668579
(C00555550)

2010 481944239523
(C00342053)

2450 481245858112
(C00555467)

2470 481241838042
(C00784246)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

trim side ri./br
trim side le.
squadretta sx+dx profi
trim lower wh
oven trim
hinge
staffa
maniglia porta forno
gommino maniglia
controporta + vetro interno
english description not available..
vetro esterno porta forno
guarniz.porta bocca fo
pannello forno
english description not available..

fat pan



3200

320 1

3320

3340

3342

3500

350 1

3546

4400

4410

4430

4520

4560

4833

4910

500 0

5210

6510

6520
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481245319336
(C00784247)

481953268721
(C00499613)

481241128014
(C00784248)

481241348296
(C00784249)

481241278318
(C00487213)

481245248148
(C00763695)

481246058333
(C00557112)

481990200644
(C00319056)

481236158136
(C00763696)

481236138008
(C00784250)

481251518013
(C00763698)

481925928993
(C00317921)

481925928989
(C00313943)

481229068163
(C00557087)

481229068162
(C00557086)

481921478692
(C00317901)

481931039791
(C00498921)

481913488153
(C00311519)

481246279669
(C00555519)

1x
480120101445
(C00321707)

1x
481225998574
(C00311062)

1x
481221458465
(C00313883)

1x
484000008842
(C00385585)

panel control

ghiera manopola

control knob

knob wh

manopola selet. funzioni

display

cornice tasto display

vetro display

ventilator 230 v

air cooling fan 230 v

fan wheel

resis.grill245w2

resistenza inferiore 1450w

fascia terminal

fascia terminal

modulo comandi gemini 9 pos.

unita di potenz contro

lampada forno 25w 230v

porta lampada



SERVICENET

WHR115598

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N

656 0

691 0

9150

950 1

993 0

999

999

999
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481245078004
(C00555360)

481921078097
(C00314559)

481250518372
(C00557125)

481246668583
(C00557118)

481931039669
(C00344681)
C00799015

C00799016

C00799017

Al S/N  Sostituto

1x
481221058057
(C00313158)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

gemma X lampada
sensore temperatura
dado ventola
prof.guarnizion profil
viti fissaggio al mobile kit
schema cablaggio whp
codici errore whp

schizzo quotato whp



